Zwemevlenemem

Stadskanaal

Yo Ro e, Lo per” Zwemevenement "de Rode Loper"

zwemevlenemem

Stadskanaal

"de Rode Lopre"

Stadskanaal, 15-7-2012

1 - Zwemevenement "de Rode Loper"

15-07-2012 - 10:30

Programmanr. 1

Heren, 5000m vrije slag

Jeugd / Senioren

15-07-2012 - 10:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Pepijn Smits Psv 302 199600691  1:02:45.39

2. Melvin Prins Shc2000 235 199500201  1:05:46.06

3. Lars Bottelier Vzv 311 199702681  1:09:48.26

4. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 282 199505569  1:13:32.85

5. Ben Zentveld Vzv 310 199505835  1:13:34.09

6. Tomvan Gils Onderdak 348 199501799  1:19:10.27
Senioren

1. Sander van Elburg Het Y 325 198800937  1:02:39.50

2. Remco van Althuis Sbc2000 342 198300029  1:02:42.91

3. Alexander Hulleman Swol 1894 229 198300989  1:02:56.76

4. Koen Florijn MNC Dordrecht 4 198600851  1:09:41.51

5. Joeri Prins Sbc2000 190 199302037  1:09:41.89

6. Paul van der Voort De Zwoer 23 196200715  1:27:57.81

NG.ZA Patrick Wolbers De Reest 287 198803915
Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Jeugd / Senioren
15-07-2012 - 10:40 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Jeugd

1. Amyvan Lier De Vennen 354 199603022  1:10:28.83

2. Delenn van Oostrom GoSwim 369 199600056  1:10:29.87

3. Carina Spronk De Vennen 401 199702382  1:17:15.06

4. Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 358 199603690 1:17:26.64
Senioren

1. Bianca de Bruijn De Devel 425 198400390  1:10:58.85

2. Desiree Emmen De Warande 32 199204862  1:10:59.35

3. Linda Hoogendam D’EIft 366 198300892  1:17:07.42

4. Relinda Baas Gzvw 356 198900144  1:30:38.19

OPG Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 300 199300828 AF
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Programmanr. 3

Heren, 2500m schoolslag

Jeugd / Senioren

15-07-2012 - 11:50 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Sidney Lubbinge De Reestduikers 93 199502821 47:03.83
2. Hugo Herbers De Grunte 172 199500507 49:45.27
3. Jochem Deuring De Baddespringers 171 199402343 57:10.09
OPG David Scheffer De Pinquin 169 199500175 AF
Senioren
1. Timv.d. Berg De Kempvis 73 198500157 38:26.25
2. Pieter Pickhardt De Hof (SG) 1 198301657 38:27.04
3. Dennis Wijbenga Stadskanaal 60 199003283 38:56.62
4. Ingmar Kloek Dedemsvaart-AC 170 199305409 45:43.74
5. Sander de Weert Oeza 88 197201453 58:09.10
Programmanr. 4 Dames, 2500m schoolslag Jeugd / Senioren
15-07-2012 - 12:00 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZV107i 199600352 45:21.53
2. Manon Kloosterman De Bevelanders 130 199702082 45:24.27
3. Inez Duursma De Spatters 121 199700256 47:26.26
4. Wiélle Wolbers De Valken 131 199700462 48:53.49
5. Jannetta op de Weegh Ritola-Zwemmen 222 199606594 54:59.02
Senioren
1. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 72 199401032 45:22.11
2. Nathalja Pragt Stadskanaal 106 199500030 47:25.33
3. Margot Reinders De Reestduikers 91 199501354 48:58.45
4. Sanne de Roo De Devel 119 199501934 51:09.31
5. Daphne de Jong AVVLO-Friso Combinatie 223 199302388 52:22.47
6. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 90 199503702 52:31.28
7. Jentina Schuurman vz 221 199201600 55:02.52
Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 1 en 2/ Junioren 3 en 4
15-07-2012 - 12:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Junioren 1 en 2
1. Marcoen Smits Psv 245 199900815 14:12.38
2. Kilian Bontjer Nova 267 199800751 14:14.35
3. Daniel Nijzink De Mors 271 199900171 14:28.82
4. Gerko Wilkens Stadskanaal 311 199800261 14:39.71
5. Ties Traanman De Hof (SG) 302 199800067 15:21.53
6. Joshua Knoop Zeno 306 199804105 15:28.01
7. Thijmen van de Beek Koewacht 234 199901075 15:35.15
8. Rick Cuperus Zignea 268 199901543 15:52.88
9. Ruben Nijzink De Mors 272 199805023 16:10.06
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Programmanr. 5, Jongens, 1000m vrije slag, Junioren 1 en 2

Rang Naam

10. Matthijs van den Dijk
11. Thom Drenth

12. Roy Vlieland

13. Dylan Maaswinkel
14. Florian Stevens

Junioren3en 4

Frank de Graaf
Pepijn Smits

Minne Koopmans
Alphonse de Koster
Ivar de Jong

Sepp Kalter

Gijs Ruijgrok
Martijn Wissink

Rik Hofland

10. Stefan Ridderbos
11. Guus van Beveren
12. Roy Potze

13. Darryl Lubbinge

14. Bart Katier

15. Sander van den Dijk
16. Alex Stevens

17. Johan Arling

18. Rick Eskes

©oNo GO A~WNE

Programmanr. 6

Vereniging Cap nr.
De Mors 277
Gzvw 289
Oeza 252
De Reest 313
Zignea 269
Dwk 49
Psv 183
Orca 310
Zwemvereniging Hoorn 248
De Doffijn 285
Dedemsvaart-AC 307
Lz 1886 155
De Hof (SG) 304
Vzv 236
Bubble 305
Zwemvereniging Hoorn 174
Gzvw 218
De Reestduikers 215
De Hof (SG) 303
De Mors 278
De Spatters 309
Bubble 301
Losser 308

Meisjes, 1000m vrije slag

Start nr.

199800669
199903823
199901517
199900759
199801527

199602671
199600691
199603557
199603695
199700869
199704327
199600863
199701147
199701737
199700851
199602251
199702457
199701045
199700207
199602657
199703545
199600735
199601189

Eindtijd
16:20.06
16:22.54
17:29.79
17:49.59
17:58.59

12:29.13
12:29.43
12:44.18
13:11.64
13:20.08
13:40.98
14:09.32
14:13.89
14:21.09
14:33.60
14:34.08
14:34.54
15:34.02
15:34.64
16:26.40
16:30.77
16:39.47
16:52.90

Junioren 1/ Junioren 2 en 3

15-07-2012 - 12:40 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Junioren 1
1. Amber Zwama Zignea 261 200001734 15:45.98
2. Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV6 200000058 15:54.55
3. Romée Spin Losser 320 200000724 16:06.22
4. Anniko Maas Losser 316 200000356 17:17.13
5. Zoé van Gool De Geul 246 200000964 18:59.09
6. Demi Huismans vz 250 200002246 19:26.60
7. Sandra Talens Vriledo 309 200005030 19:56.18
8. Marlies van Leusen vz 251 200003016 21:31.25
Junioren 2 en 3
1. Hanny van Dijk Orca 392 199804514 13:28.63
2. Vivianne Dortmond De Pinquin 308 199801578 13:48.52
3. Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 199 199805280 13:50.97
4. Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (Zv200 199800310 14:01.42
5. Sterre Mooiweer De Hof (SG) 305 199800236 14:12.98
6. Nikita Vos Lz 1886 277 199900356 15:14.30
7. Chazia Slinkman De Mors 266 199800332 15:50.60
8. Rebecca Jager De Pinquin 306 199800402 16:02.85
9. Karin Meinders Zignea 260 199800758 16:04.11
10. Anouk Heizenberg Agualero 317 199901148 16:14.90
11. Marianne Arling Bubble 302 199800170 16:18.53
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Programmanr. 6, Meisjes, 1000m vrije slag, Junioren 2 en 3

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
12. Demy Mollen De Grunte 319 199902776 18:51.34
13. Syade Haan De Reestduikers 174 199801400 19:01.38
14. Lauravan Loenen Bubble 301 199801040 19:30.93
OPG Manon Chicheportisch Bubble 303 199904052 AF
OPG Marije Dijkstra Ritola-Zwemmen 310 199905716 AF
OPG Sanne Eskes Losser 318 199800930 AF
AFGEM Jolieke Timmer De Valken 278 199800668
AFGEM Margriet Bieze De Pinquin 307 199900508
AFGEM Kim Schipper De Baddespringers 313 199900494
AFGEM Paulien Alers De Baddespringers 314 199903804
Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Masters
15-07-2012 - 12:50 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Masters 20+
1. Fred Smink Het Y 290 199104519 12:18.17
2. Remco van Althuis Shc2000 297 198300029 12:22.32
3. Alexander Hulleman Swol 1894 159 198300989 12:23.80
Sander van Elburg Het Y 280 198800937 12:23.80
5. Richard Huisken De Hof (SG) 79 198501141 12:29.34
6. Emiel Huisken De Hof (SG) 77 198501139 13:50.10
7. Pepijn Stenveld Ritola-Zwemmen 286 199002797 14:37.25
8. Robin Wolbers De Reest 252 198503051 14:45.83
9. Rutger Wagenvoort De Waterratten 302 198906441 23:33.65
Masters 30+
1. Egbert Stolk De Kempvis 304 197600889 13:43.16
2. Machiel Stolk Swol 1894 303 197400779 14:39.11
3. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 95 197400197 16:05.24
4. Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 86 197600749 20:25.65
Masters 40+
1. Marwin de Jong De Dolfijn 289 196700463 15:34.63
2. Heiner Stevens Zignea 283 197201299 16:49.41
3. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 309 196901439 16:52.17
4, Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 104 196400573 17:21.58
5. Rinze Smit Agualero 308 196801495 19:53.84
6. Basvan Gool De Geul 216 197201435 21:29.82
Masters 50+
1. Elzo Dijkhuis TriVia 301 196000873 14:16.38
2. Robin Prins Shc2000 3 196200515 14:40.46
3. Johanvan Tol Zuiderzeezwemmers 103 196200865 17:00.58
4. Peter Duijst ZV De Bron 43 195400319 19:52.44
5. Rene Groot Z\ De Bron 8l 195900617 20:24.19
NG.ZA Marius Ros Zcnf34 130 195900779
OPG Fred Bakker Swol 1894 306 195400367 AF
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Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 190 194700107 13:58.90
2. Rob Hanou Psv 207 194300109 18:05.43
AFGEM Hans Koster IJsselmeer 28 195200261
Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Masters
15-07-2012 - 13:00 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Masters 20+
1. Laura Oosterbroek Swol 1894 99 198803264 13:34.82
2. Nanda de Vries HZ&PC Heerenveen 182 199204328 14:45.02
3. Daphne Robhijn Losser 193 198903520 14:46.95
4. Desiree Baltes De Hof (SG) 191 198900182 16:55.14
5. Relinda Baas Gzvw 161 198900144 17:36.98
6. Jelma de Jonge vz 180 198401188 22:01.64
Masters 30+
1. IrmaBoerma Zignea 188 197300874 17:38.05
2. Wendy Roowaan Zignea 144 197500458 17:38.67
Masters 40+
1. Wilna Heijman-Hartkamp 't Tolhekke 189 196400506 14:57.14
2. Thérese de Munck Zeelandia 24 197100438 16:18.68
3. Corine Hoeben Ten Boer 192 197000716 19:06.36
4. Irene Hoenderdos Aquapoldro 38 196300428 22:26.09
Masters 60+
1. Gonnie Bak Psv 185 195100064 18:59.80
Programmanr. 9 Jongens, 500m vrije slag Minioren 4,5 en 6
15-07-2012 - 13:20 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
1. Axel Hanning Stadskanaal 182 200000703 7:33.52
2. lwan Vos Lz 1886 105 200100035 7:48.85
3. Gijsbert Pelleboer De Dinkel 175 200000327 7:49.64
4. Marijn Kagchelland Zpch 60 200000655 7:50.35
5. Lars Meyer Stadskanaal 181 200002225 7:56.03
6. Ricardo Kloosterman De Bevelanders 121 200200253 8:35.65
7. Aidan van Gool De Geul 57 200001773 8:41.46
8. Gerard Yspeert TriVia 124 200100051 8:51.86
9. Wouter van Asperen De Spatters 177 200000125 9:14.49
10. Jarnieck Schildwacht Vz&Pc 180 200100045 9:17.15
11. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 113 200000047 9:23.56
12. Liam van Gool De Geul 58 200001111 9:25.44
13. Jacco Bosscher De Reestduikers 178 200003677 9:41.75
14. Christof Woldendorp Zuiderzeezwemmers 114 200001703 9:49.79
15. Zander Heslinga Losser 179 200102485 9:50.62
16. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 174 200002665 10:34.20
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Programmanr. 9, Jongens, 500m vrije slag, Minioren 4, 5 en 6

Programmanr. 11

250m vrije slag

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
17. Duco Westerdijk De Spatters 118 200100001 10:37.27
18. Calvin Klijnsma ZZG de Boskikkers (SG) 183 200200093 11:21.00
OPG Stefan Kagenaar Zignea 176 200101391 AF
Programmanr. 10 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4 en 5
15-07-2012 - 13:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
1. Janneke Lenderink De Dinkel 180 200100328 8:03.92
2. Tessa Kooi Stadskanaal 172 200201386 8:32.44
3. Loreen Oddo Losser 166 200100264 8:40.35
4. Zoé Slinkman De Mors 123 200100062 8:41.02
5. Jasmin Oddo Losser 168 200100262 8:44.33
6. Fleur Vialle Gzww 178 200100554 8:45.06
7. Devravan Gelder Orca 161 200101946 9:01.76
8. Henrike Timmer De Valken 134 200100064 9:09.16
9. Luka Stoker Stadskanaal 174 200200558 9:19.62
10. Rosalie Buurkes Vz&Pc 175 200200318 9:45.81
11. Renske Dutilh Het Y 132 200201188 10:07.44
12. Anniek Pelleboer Losser 169 200200160 10:11.21
13. Maaike Waalkens Gzvw 163 200200980 10:11.98
14. Marit Cuperus Zignea 159 200200882 10:16.19
15. Dagmar Cuperus Zignea 160 200104168 10:43.99
16. Rebekka Nijzink De Mors 127 200102460 10:52.98
17. Bente van Delden Gzvw 164 200200752 11:00.97
18. Fabién Oddo Losser 170 200101248 11:01.31
19. Quinty Setlight Losser 167 200201018 11:01.85
20. Cindy Zandvliet De Mors 124 200200306 11:22.12
21. Linne Boerma Zignea 125 200200890 11:32.05
22. Julia van den Berg Deltasteur 179 200102970 12:19.42
23. Renske Waalkens Gzvw 162 200200974 12:24.97
OPG Ronja Heidema Appingedam 181 200100482 AF
OPG Sam Anne van der Meulen Ritola-Zwemmen 165 200104064 AF
AFGEM Elke Rothschaid Stadskanaal 171 200200302
AFGEM Jolien Wind Stadskanaal 173 200100510

Mix Minioren 1,2 en 3

15-07-2012 - 13:40 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Minioren 1, 2 en 3, Jongens
1. Andy Zandvliet De Mors 35 200300381 5:46.36
2. Joeri Kloosterman De Bevelanders 37 200400495 6:11.13
Minioren 1,2 en 3, Meisjes
1. Myrthe Natzijl Stadskanaal 260 200400076 4:28.87
2. Tahnee Slinkman De Mors 53 200300126 4:41.79
3. Willianne Vos De Pinquin 253 200300050 4:45.77
4. Lindsey Berghuis vz 259 200300104 5:12.90
5. Myrthe Winkels Aqualero 254 200300212 5:48.26
6. Marieke Wind Stadskanaal 258 200300178 5:59.28
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Programmanr. 11, Meisjes, 250m vrije slag, Minioren 1,2 en 3

Rang Naam

7. llse Jager
8. Natalie van Leusen
9. Nike Tolsma
10. Sterre Boerma
11. Alja Sluiman
12. Marit Draaijer
OPG Lieke Dijkstra
AFGEM Marieke Lenderink

Programmanr. 12
15-07-2012 - 13:50

Vereniging Cap nr.
Gzww 252
vz 48
Zignea 29
Zignea 51
Aqualero 257
Aqualero 256
Ritola-Zwemmen 255
De Dinkel 251

250m vrije slag
Prestatietocht

Start nr. Eindtijd
200300242 6:00.72
200300102 6:10.69
200300336 6:13.59
200300156 6:34.54
200300562 7:52.31
200400328 7:59.16
200301434 AF
200400778

Prestatietocht (6 jaar en ouder)
Resultaten

Rang Naam

Programmanr. 13
15-07-2012 - 14:00

Vereniging Cap nr.

500m vrije slag
Prestatietocht

Start nr. Eindtijd

Prestatietocht (9 jaar en ouder)
Resultaten

Rang Naam

Programmanr. 14

Vereniging Cap nr.

Heren, 1000m vrije slag

Start nr. Eindtijd

Jeugd / Senioren

15-07-2012 - 14:50 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Lars Schoffelmeer Numansdorp 276 199501907 12:39.94
2. Frank de Graaf Dwk 289 199602671 12:54.30
3. Jorden Theijink De Hof (SG) 373 199400323 13:05.18
4. Floris Polman Dedemsvaart-AC 377 199500093 13:38.80
5. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 322 199500381 14:47.24
6. Sidney Lubbinge De Reestduikers 328 199502821 15:02.69
7. Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 284 199602251 15:12.95
8. Maarten Moorman De Pinquin 375 199401161 15:18.16
9. Hugo Herbers De Grunte 383 199500507 15:47.00
10. Tim Zijlstra Eemsrobben 379 199500641 16:51.02
DIS Bernd Frericks H20Ildambt 386 199404131 20:11.10 OA
AFGEM Wietse Wiersma Zignea 340 199504299
AFGEM Raoul Bergsma Dedemsvaart-AC 376 199400603
Senioren
1. Fred Smink HetY 305 199104519 12:27.66
2. Timo Dinkelberg Z\WVlaardingen-Schiedam (ZVV18 199300773 12:27.92
3. Richard Huisken De Hof (SG) 247 198501141 12:42.22
4. Pieter Pickhardt De Hof (SG) 1 198301657 12:44.19
5. Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 294 198702927 13:02.80
6. Emiel Huisken De Hof (SG) 319 198501139 13:42.32
7. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 378 199001585 14:23.97
8. Arjen Zijlstra Eemsrobben 380 199203309 15:17.89
9. Paul van der Voort De Zwoer 23 196200715 17:42.88
AFGEM Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 100 197600749
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Programmanr. 15

Dames, 1000m vrije slag

Jeugd / Senioren

Programmanr. 16

Jongens, 1000m schoolslag

15-07-2012 - 15:00 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 388 199805280 14:17.93
2. Elianne Huitema vz 403 199700258 14:22.17
3. Wiélle Wolbers De Valken 440 199700462 15:48.58
4. Sanne Jorna De Reest 509 199606080 17:18.57
5. Jannetta op de Weegh Ritola-Zwemmen 503 199606594 17:29.19
6. Mariska Kagenaar Zignea 428 199703972 18:00.86
7. Hinke Wiersma Zignea 421 199602414 18:01.88
Senioren
1. Laura Oosterbroek Swol 1894 82 198803264 13:57.94
2. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 250 199401032 14:31.23
3. Nathalja Pragt Stadskanaal 359 199500030 14:38.59
4. Nathalie Herbers De Grunte 507 199400888 15:02.57
5. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 505 199203374 15:11.21
6. Tamara Caspers NZ&PC (Noordwijk) 371 199007272 15:49.12
7. Lynde Hans Dedemsvaart-AC 504 199402606 16:31.03
8. Yvonne Wilts De Pinquin 502 199501476 16:47.59
9. Maranka Huitema vz 402 199500302 17:17.17
10. Anja Hoogeveen NZ&PC (Noordwijk) 438 199106442 17:24.87
11. Ayleen Lubbinge De Reestduikers 315 199503702 17:41.24
12. Anieke van der Velde vz 404 199500298 18:02.75
13. Angeligue Schuurman vz 246 199400130 19:38.58
14. Francisca Wagenvoort De Waterratten 501 199401794 28:50.83
AFGEM Els Koedijk Zignea 429 199303108

Junioren 1 en 2 / Junioren 3 en 4

15-07-2012 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd

Junioren 1 en 2
1. Thijmen van de Beek Koewacht 234 199901075 18:00.39
2. Daniel Nijzink De Mors 271 199900171 19:07.89
3. Kilian Bontjer Nova 267 199800751 19:36.65
4. Matthijs van den Dijk De Mors 277 199800669 19:57.25
5. Ruben Nijzink De Mors 272 199805023 20:07.13
6. Rick Cuperus Zignea 268 199901543 21:27.90
7. Roy Vlieland Oeza 252 199901517 21:31.29

Junioren 3 en 4
1. Ivarde Jong De Doffijn 285 199700869 15:36.13
2. Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 212 199605141 17:18.90
3. Gijs Ruijgrok Lz 1886 155 199600863 17:52.40
4. Darryl Lubbinge De Reestduikers 215 199701045 19:07.54
5. Rick Eskes Losser 308 199601189 19:37.09
6. Sander van den Dijk De Mors 278 199602657 20:54.60
7. Maarten Wesselink De Mors 273 199700769 21:18.52
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Zwemevenement "de Rode Loper"

Stadskanaal, 15-7-2012

zwemevlenemem

Stadskanaal

"de Rode Lopre"

Programmanr. 16, Jongens, 1000m schoolslag

BM Marijn Kagchelland

Programmanr. 17

Zpch 312

Meisjes, 1000m schoolslag

200000655

20:37.56

Junioren 1 / Junioren 2 en 3

15-07-2012 - 15:20 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Junioren 1
1. Maike van de Velde Zpch 233 200000382 18:28.50
2. Lanayavan Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVV<6 200000058 19:29.39
3. Marloes Potze Gzvw 304 200002332 19:39.62
4. Marlies van Leusen vz 251 200003016 21:19.96
5. Zoé van Gool De Geul 246 200000964 21:31.12
6. Demi Huismans vz 250 200002246 23:22.24
7. Sandra Talens Vriledo 309 200005030 23:39.00
AFGEM Maaike Klijnstra De Reestduikers 311 200005412
Junioren 2 en 3
1. Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZV200 199800310 17:13.36
2. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 312 199800516 17:15.52
3. Darleen Kagchelland Zpch 168 199800138 17:21.31
4. EvaHagreis WS Twente 248 199800290 17:49.80
5. Alette van de Belt vz 177 199800896 18:56.24
6. Chazia Slinkman De Mors 266 199800332 19:05.52
7. Karin Meinders Zignea 260 199800758 20:15.08
8. Rebecca Jager De Pinquin 306 199800402 20:22.03
9. Anne van Asperen De Spatters 315 199800308 20:38.35
AFGEM Nikita Vos Lz 1886 277 199900356
AFGEM Marije Dijkstra Ritola-Zwemmen 310 199905716
Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag Masters
15-07-2012 - 15:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Masters 20+
1. Dennis Wijbenga Stadskanaal 222 199003283 14:53.99
2. Timv.d. Berg De Kempvis 305 198500157 14:5451
3. Robin Wolbers De Reest 252 198503051 17:28.30
4. Pepijn Stenveld Ritola-Zwemmen 286 199002797 17:59.23
5. Martijn Dragt vz 173 198800853 21:00.86
6. Rutger Wagenvoort De Waterratten 302 198906441 28:10.70
Masters 30+
1. Egbert Stolk De Kempvis 304 197600889 16:43.71
2. Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 95 197400197 19:23.07
3. Machiel Stolk Swol 1894 303 197400779 19:38.36
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Zwemevlenemem

Stadskanaal

e Rode Lopre"

Zwemevenement "de Rode Loper"

Stadskanaal, 15-7-2012

zwemevlenemem

Stadskanaal

"de Rode Lopre"

Programmanr. 18, Heren, 1000m schoolslag

Masters 40+

1. Heiner Stevens Zignea 283 197201299 18:16.58
2. Sander de Weert Oeza 221 197201453 21:03.01
3. Rinze Smit Aqualero 308 196801495 21:39.18
4. Bas van Gool De Geul 216 197201435 22:24.17
AFGEM Sjaak Meinders De Spatters 76 196601327
Masters 50+
1. Joop van Dijk Deltasteur 307 195700075 21:52.80
2. Michaél van Vliet Zwemvereniging Hoorn 300 196201073 26:55.51
Masters 60+
1. Donald Uijtenbogaart Het Y 190 194700107 18:48.45
2. Rob Hanou Psv 207 194300109 19:34.57
3. Hans van Vastenhoven Old Dutch 67 194900141 21:59.90
Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag Masters
15-07-2012 - 15:40 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Masters 20+
1. Nanda de Vries HZ&PC Heerenveen 182 199204328 18:43.01
2. Desiree Baltes De Hof (SG) 191 198900182 20:27.95
Masters 30+
1. Anneke Veenstra 't Tolhekke 190 197900882 20:22.66
Masters 40+
1. Wendy Baljet Het Y 47 196600028 17:16.08
2. Corine Hoeben Ten Boer 192 197000716 22:56.40
3. Irene Hoenderdos Aquapoldro 38 196300428 24:14.77
Masters 60+
1. Gonnie Bak Psv 185 195100064 22:18.05
Programmanr. 20 Heren, 3000m vrije slag Jeugd / Senioren
15-07-2012 - 15:50 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Pepijn Smits Psv 302 199600691 37:46.98
2. Frank de Graaf Dwk 289 199602671 37:49.59
3. Melvin Prins Sbc2000 235 199500201 38:30.60
4. Ben Zentveld Vzv 310 199505835 43:07.99
5. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 282 199505569 46:23.43
6. Rik Hofland Vzv 312 199701737 48:02.27
7. Jasper Smits Zwemvereniging Hoorn 285 199605141 50:03.76
8. Richard Stuijt Zwemvereniging Hoorn 345 199506029 59:11.46
DIS Minne Koopmans Orca 382 199603557 40:05.50 OA
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Zwemevlenemem

Stadskanaal

e Rode Lopre"

Zwemevenement "de Rode Loper”
Stadskanaal, 15-7-2012

zwemevlenemem

Stadskanaal

"de Rode Lopre"

Programmanr. 20, Jongens, 3000m vrije slag, Jeugd

Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
OPG Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 220 199603695 AF
Senioren
1. Sander van Elburg HetY 325 198800937 37:47.58
2. Richard Huisken De Hof (SG) 247 198501141 38:03.34
3. Alexander Hulleman Swol 1894 229 198300989 38:08.23
4. Fred Smink Het Y 305 199104519 38:25.48
5. Pieter Pickhardt De Hof (SG) 1 198301657 41:23.25
6. Joeri Prins Shc2000 190 199302037 43:00.64
7. Koen Florijn MNC Dordrecht 4 198600851 45:17.12
8. Robin Prins Shc2000 2 196200515 48:20.11
9. Erik Zoethout Agualero 385 196901157 49:28.20
10. Johanvan Tol Zuiderzeezwemmers 337 196200865 51:59.82
11. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 387 196901439 53:24.81
12. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 106 196400573 56:50.34
13. Mark Hagedoorn De Wieke 384 198904281 57:08.58
14. Rene Groot ZV De Bron 90 195900617  1:06:15.55
15. Peter Duijst ZV De Bron 170 195400319 1:06:16.32
OPG Peter den Ouden Aqualero 381 196901639 AF
AFGEM Daan Anbeek De Hof (SG) 374 199307177
AFGEM Hans Koster IJsselmeer 184 195200261
Programmanr. 21 Dames, 3000m vrije slag Jeugd / Senioren
15-07-2012 - 16:00 Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
Jeugd
1. Amyvan Lier De Vennen 354 199603022 41:51.81
2. Marije Dinkelberg Z\WVlaardingen-Schiedam (ZV357i 199703192 42:49.65
3. Carina Spronk De Vennen 401 199702382 44:46.60
4. Inez Duursma De Spatters 407 199700256 45:52.80
5. Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 358 199603690 49:40.22
6. Janieke Vliermaat De Wieke 508 199600068 59:00.46
OPG Elianne Huitema vz 403 199700258 AF
Senioren
1. Desiree Emmen De Warande 32 199204862 41:24.84
2. Laura Oosterbroek Swol 1894 82 198803264 43:34.80
3. Jasmijn Ruijgrok Lz 1886 250 199401032 44:44.25
4. Nathalja Pragt Stadskanaal 359 199500030 46:50.23
5. Marielle de Roo De Veene 437 199404136 47:21.53
6. Naomi van Gool NZ&PC (Noordwijk) 399 199505166 47:40.62
7. Sanne de Roo De Devel 400 199501934 47:41.03
8. Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 300 199300828 51:05.75
9. Rebecca van Klompenburg De Veene 510 199500256 51:14.57
10. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 506 197601006 54:59.57
OPG Maranka Huitema vz 402 199500302 AF
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Zwemevlenemem

Stadskanaal

e Rode Lop°e"

Zwemevenement "de Rode Loper”
Stadskanaal, 15-7-2012

Zwemevlenemem

Stadskanaal

e Rode Lope"

Programmanr. 22 1000m vrije slag Prestatietocht (12 jaar en ouder)
15-07-2012 - 16:45 Prestatietocht Resultaten
Rang Naam Vereniging Cap nr. Start nr. Eindtijd
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